seevital

#UNSERE KOSTLICHKEITEN

FUR DAVOR ODER DAZWISCHEN

SEEVITAL SALAT

SPROSSEN | KRESSE | ROHKOST | FRENCHDRESSING DJsI
OFENKASE

KNOBLAUCHBROT | WEIN | NUSSE | TROCKENFRUCHTE AC6

BEEF TATAR VOM ALLGAUER OCHSEN
SALAT| SENFMAYONNAISE | ROSTBROT 5AD]I6

SOUP OF THE DAY

GEBEIZTER FISCH
KARTOFFELWAFFEL |HONIG | SENF | DILL | GURKE
75JCAL

www.seevital.de

13,00EUR

17,00EUR

19,00 EUR

9,00 EUR

18,00 EUR
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ALS HAUPTGANG

FISHBOWL
GARNELEN | MUSCHELN | GEMUSE | GRAUPEN | SAFRAN

CATCH OF THE WEEK
BANANENBLATT | MINIGEMUSE | OFENKARTOFFEL | KORIANDER-
CHILLI-PASTE

KNUSPRIGE GANSELKEULE
GIN-ROTKRAUT | KARTOFFELKNODEL | KARAMELLISIERTE BIRNE
| JUS

ZWIEBELROSTBRATEN
SPATZLE | SPECK-BOHNEN | CHARLOTTENJUS | ROSTZWIEBELN

KURBISPASTA
PILZ-RAVIOLI | PINIENKERNE| RUCOLA

CHANA MASALA
BROT | JOGHURTDIP | MINZE | GURKE | KNOBLAUCH

www.seevital.de

LMAI

LC

I5K

A7ls5

AH

ACI

29,00 EUR

34,00 EUR

31,00 EUR

33,00 EUR

26,00 EUR

2500 EUR
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JETZT NOCH ETWAS BESONDERES

SCHOKOLADENKUCHEN (FLUSSIGER KERN) 5CDA1 12,50 EUR
GLUHWEINEIS | KARAMELL-BUTTERSAUCE

ZEN GARDEN 12,50 EUR
PFLAUME | SCHOKOLADE | GETREIDE-CRUMBLE | RAUCH-ERDE | ACD456
GRUNER TEE

BEST OF EUROPEAN CHEESE 18,00 EUR
NUSSBROT | SENF | DATTELN | TRAUBEN CDA1

www.seevital.de
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Liste der Zusatzstoffe und Allergene:

1) Koffeinhaltig

2) Farbstoff

3) Chininhaltig

4) Sduerungsmittel

5) Antioxidationsmittel
6) Konservierungsstoffe
7) Nitritpokelsalz

8) Geschmacksverstdrker
9) Phosphat

10) Milcheiweil3

11) Taurin

12) SiiBungsmittel

13) Geschwefelt

14) Geschwadrzt

15) Gewachst

www.seevital.de

A) Gluten

B) Lupinen
C) Laktose

D) Eier

E) Soja

F) Sesam

G) Erdniisse
H) Schalenfriichte
I) Sellerie

J) Senf

K) Sulfite

L) Fisch

M) Krebstiere
N) Weichtiere
0) Milch



